
Na osnovu člana 22 stav 1 i člana 17 stav 1 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom 
sektom ("Službeni list CG", br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18 - odluka US i 
42/2018), člana 38 stav 1 tačka 29 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 
2/18) i člana 42. a u vezi sa članom 119. Statuta opštinc Ulcinj ("SI. list CG" - opštinski 
propisi br. 15/07,09/09 i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 
08.06.2019. godine, donijela je 

ODLUKA 

o izmjenama i dopunama Odluke o zaradama lokalnih službenika i namještenika 
u Opštini Ulcinj 

Član 1 
Odluka o zaradama lokalnih službenika i namještenika u Opštini Ulcinj (SI. list CG - 
Opštinski propisi, br. 31/16, 36/16 i 49/16, 48/17,27/18 i 04/19). 

Član 2 
Iza člana 9 Odluke o zaradama lokalnih službenika i namještenika Opštine 
Ulcinj dodaje se novi član 9-a koji glasi : 
„Određuje se dodatak na osnovu zaradu zaposlenom o iznosu od 25% osnovne zarade za 
obavljanje poslove na sledećim radnim mjestima : 

Namještenici: viši namještenik, namještenik, u visini do 25% osnovne zarade 
„Određuje se dodatak na osnovu zaradu zaposlenom o iznosu od 15% osnovne zarade za 
obavljanje poslove na sledećim radnim mjestima : 

Izvršni kadar: samostalni referent, viši referent, referent, u visini do 15% osnovne zarade. 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 
Opštinski propisi". 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02-126/19-4                                                                                     PREDSJEDNIK, 
Ulcinj 08.06.2019                                                                                      Dr. Ilir Čapuni,s.r.  




